
I N F O R M A C E  O  P R O D U K T U   
 

 

Reno 12 
Art. No. 1100 

Odstraňovač provozního 
znečistění    

 

Aktualizováno : 2022-01-10 
Tato informace o výrobku slouží jako průvodce pro použití přípravku. TRION TENSID AB nemůže dát žádnou záruku na 

dosažený výsledek. Za provedené otestování, aplikaci a konečný výsledek je zodpovědný ten, kdo aplikaci provádí. 

 

Výrobce: TRION TENSID AB 
Svederusgatan 1-3 | SE-754 50 UPPSALA | SWEDEN   Email: info@trion.se  Web: www.trion.se 

 
Distributor: SK FASÁDY s.r.o., Ostrava, mob: + 420 602 740 238, e-mail: klecka@skfasady.cz 

www.skfasady.cz 
1/1 

Účinný a univerzální alkalický odstraňovač běžných mastných zbytků nečistot, sazí, nikotinu a 

jiného silného znečistění.  

Je účinný i ve studené vodě. 

   

Reno 12 lze použít jako víceúčelový odstraňovač mastnoty a špíny z většiny povrchů, k čistění kyslíkových 

trubek a plynových lahví. 

 

Použití 

Průmysl: stroje a zařízení, opravy automobilů, čalounění, matrace, zavazadlové prostory 

Nemovitosti: sklepy, prostory na odpad 

Čluny: plastové, dřevěné, kovové 

Profesionální čistění: podlahové mycí stroje 

 

Návod k použití 
Reno 12 aplikujte nízkotlakým rozprašovačem nebo štětcem. Nechte působit několik minut a opláchněte 
vlažnou vodou, případně použijte k dočistění bílý nylonový hadr při silném znečistění.   
 
Dávkování 
Řeďte vodou. 

Dávkování závisí na stupni znečištění: 

Mírné: 1:6-10       Silné: 1:1-5     Mytí podlah: 200 ml /10 l vody  

 

Čistění kyslíkových trubek a plynových lahví: 100 ml /50 l teplé vody. Nechte v roztoku 30 minut a po vyjmutí 

2x opláchněte čistou vodou. 

 

Technická data 

• Kapalina se slabým zápachem limetky 

• Dodávaná v 5 l a 25 l plastových nádobách a 

200 l barelech 

• Specifická hmotnost 1,05 kg/l 

• Hodnota pH: 11,4 

• Obsahuje: hexyl-(D-glukosid) 

 

Skladování 

Skladujte v uzavřených, originálních nádobách  

při teplotě nad 0°C. 

 

Životnost 

Přibližně 24 měsíců v uzavřených, originálních 

nádobách.   
 

Bezpečnostní pokyny  

Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné 

brýle. 

 

Označení:     Nebezpečí 

 

Dráždí kůži. 

Způsobuje vážné poškození očí 

 

Není nebezpečnou věcí pro přepravu. 

 

 

 

mailto:info@trion.se
file:///D:/SK%20FASÁDY/Trion/Technické%20listy/Technický%20list%20CZ/Technický%20list%20CZ_základní%20portfólio_2015/www.trion.se
mailto:klecka@skfasady.cz

